b), h) a k) zákona č. 596/2003 Z. z. o štátnej správe v školstve a školskej 

samospráve  a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov. 

Článok III. 

Výška finančných prostriedkov na mzdy a prevádzku 

3.1 Finančné prostriedky vo výške 94 308,00 Eur/kalendárny rok (slovom 

deväťdesiatštyritisíctristoosem eur)  na mzdy a prevádzku  sa poskytujú z finančných 

prostriedkov poukázaných podľa zákona č. 564/2004 Z. z. o rozpočtovom určení výnosu dane z 

príjmov územnej samospráve a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších 

predpisov.